LINEA PER PARRUCCHIERI
CATALOGO PRODOTTI
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO PZ/CT CT/PD
ALU12X14AST/PAR ROTOLO ALLUMINIO: H. 12 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 14 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
24
48
48
24
ALU12X18AST/PAR ROTOLO ALLUMINIO: H. 12 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 18 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
24
48
48
24
ALU12X14AST/PARGOF ROTOLO ALLUMINIO: H. 12 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 14 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
La goffratura permette di mantenere la stessa concentrazione di miscela su tutta
la lunghezza dei capelli
24
48
48
24
ALU12X18AST/PARGOF ROTOLO ALLUMINIO: H. 12 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 18 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
La goffratura permette di mantenere la stessa concentrazione di miscela su tutta
la lunghezza dei capelli
24
48
48
24
ALU14X14AST/PAR ROTOLO ALLUMINIO: H. 14 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 14 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
24
48
48
24
ALU14X18AST/PAR ROTOLO ALLUMINIO: H. 14 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 18 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
24
48
48
24
ALU14X14AST/PARGOF ROTOLO ALLUMINIO: H. 14 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 14 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
La goffratura permette di mantenere la stessa concentrazione di miscela su tutta
la lunghezza dei capelli
24
48
48
24
ALU14X18AST/PARGOF ROTOLO ALLUMINIO: H. 14 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 18 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
La goffratura permette di mantenere la stessa concentrazione di miscela su tutta
la lunghezza dei capelli
24
48
48
24
ALU15X14AST/PAR ROTOLO ALLUMINIO: H. 15 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 14 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
24
48
48
24
ALU15X18AST/PAR ROTOLO ALLUMINIO: H. 15 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 18 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
24
48
48
24
ALU15X14AST/PARGOF ROTOLO ALLUMINIO: H. 15 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 14 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
La goffratura permette di mantenere la stessa concentrazione di miscela su tutta
la lunghezza dei capelli
24
48
48
24
ALU15X18AST/PARGOF ROTOLO ALLUMINIO: H. 15 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 18 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 400 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
La goffratura permette di mantenere la stessa concentrazione di miscela su tutta
la lunghezza dei capelli
24
48
48
24
ALU22X18AST/PARGOF ROTOLO ALLUMINIO: H. 22 CM
SPESSORE ALLUMINIO: 18 MY
IMBALLO: ASTUCCIO
Peso della bobina è da intendersi anima + alluminio + astuccio 1000 gr lordo
Dimensione Bancale 80x120x170 mm
Bobina color argento
Serve per realizzare meches, colorazioni o schiariture.
Il box seghettato garantisce un taglio netto dei fogli nella misura desiderata
La goffratura permette di mantenere la stessa concentrazione di miscela su tutta
la lunghezza dei capelli
24
48
48
24
BOXALU200FG BOX DA 200 FOGLI DI ALLUMINIO PRETAGLIATO 25 24
PEL150C5/RICPR ROTOLI PELLICOLA CHAMPAGNE - H.15
PRETAGLIATO
Peso 400 gr Lordo
Dimensione Bancale 80x120x145
utilizzata per il trattamento del capello, per la colorazione e la decolorazione.
Usata anche per i trattamenti estetici dalle estetiste.
15 75
PEL300C5/RICPR ROTOLI PELLICOLA CHAMPAGNE - H. 30
PRETAGLIATO
Peso 750 gr Lordo
Dimensione Bancale 80x120x145
Utilizzata per il trattamento del capello, per la colorazione e la decolorazione.
Usata anche per i trattamenti estetici dalle estetiste.
30 75
LI
N
EA
 P
ER
 P
AR
RU
C
C
H
IE
RI
ROTOLI GOFFRATI CON VOSTRO LOGO
Unici in Italia a realizzare su richiesta
rotoli goffrati con il vostro logo.
ROTOLI SECONDO LE VOSTRE ESIGENZE
Possibilità di realizzare rotoli su richiesta con pesi
e micron differenti rispetto al nostro catalogo prodotti.
PRODOTTI PERSONALIZZATI
FILTERTECNIC SRL
 Sede Operativa: Via San Mauro snc
27013 CHIGNOLO PO’ (PV)
Tel. +39 0382-723013